
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 200-404-01-00261/2018-К0132 
   Дана: 21.11.2018. године 

БЕОГРАД 
 
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 68/15), 
Министарство финансија, Пореска управа, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска  

управа, Београд, Саве Машковића 3-5, интернет адреса: www.purs.gov.rs. 
            2. Врста наручиоца: Орган државне управе 
 3. Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
 4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка 
услуга усклађивања пројектне документације за реконструкцију електроинсталације у објекту 
Пореске управе у Бачкој Тополи, ЈН 200/29/2018. 

Ознака из општег речника набавке: 713210000-4 – Услуге техничког пројектовања 
механичких и електричних инсталација зграда.   
 5. Уговорена вредност: 340.000,00 динара без ПДВ-а. 
 6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 7. Број примљених понуда: 2 
 8. Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а: највиша понуђена цена износи 

485.000,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена износи 340.000,00 динара без ПДВ-а. 
 9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда без ПДВ-а: највиша 

понуђена цена износи 485.000,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена износи 340.000,00 
динара без ПДВ-а. 
 10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.11.2018. године. 
 11. Датум закључења уговора: 20.11.2018. године. 
 12. Основни подаци о добављачу: група понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са 

седиштем у Панчеву, улица Светозара Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и 

''ШИПИНГ'' ДОО Београд, са седиштем у Београду-Земун, улица Драгана Радића број 20Е, 
ПИБ: 105659020, МБР: 20433965 
 13. Период важења уговора: од дана закључења до извршења уговорних обавеза. 
                                       

                                                                                        

http://www.purs.gov.rs/

		2018-11-22T08:49:24+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




